e

e

~~ ~ ~aafa

Praça D. Pedro li SIN' - CEP 17015-230 • Fone: (014) 224-2299 - Fax: (0 14) 224-2299 - R. 209 · BAURU · SP

Ofício SAA 348/02/98

Bauru, 26 de agosto de 1998

Senhor Presidente,

Em anexo, estamos encaminhando a Vossa
Senhoria os requerimentos atinentes a essa empresa , apresentados e
aprovados pelos Senhores Vereadores na sessão ordinária levada a
efeito por esta Edilidade em 24/08/98, conforme segue:

945 - 946 -
928 -
942 -

909 - 910 -
923 -
937 -
918 -

938 - 939 -
929 -
944 -

CATARINA CARVALHO
DE ANGELIS RINO BIAGIO
EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO
ERLON VINÍ CI US TORQUATO ,JUNQUEIRA
LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
MARIA JOSÉ MAJÔ JANDREICE
PAULO AGUSTINHO
PAULO CÉSAR MADUREIRA
ROBERTO BUENO
RUBENS SPÍNDOLA

Sendo
aproveitamos a oportunidade
consideração e apreço.

o que tínhamos para o momento,
para renovar nossos protestos de

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
Preside nte

Ilustríssimo Senhor
MIGUEL JORGE DIBAN READI
MD. Presidente da Emdurb
Praça João Paulo II s/n
BAURU - SP